²³ Aaron shall return into the tabernacle of the testimony, and putting off the vestments, which he had on him before when he entered into the sanctuary, and leaving them there,

²⁴ He shall wash his flesh in the holy place, and shall put on his own garments. And after that he is come out and hath offered his own holocaust, and that of the people, he shall pray both for himself, and for the people.

²⁵ And the fat that is offered for sins, he shall burn on the altar.

²⁶ But he that hath let go the emissary goat, shall wash his clothes, and his body with water, and so shall enter into the camp.

²⁷ But the calf and the buck goat, that were sacrificed for sin, and whose blood was carried into the sanctuary, to accomplish the atonement, they shall carry forth without the camp, and shall burn with fire: their skins and their flesh, and their dung.

²⁸ And whosoever burneth them shall wash his clothes, and flesh with water: and so shall enter into the camp.

hunc ritum faciet tabernaculo testimonii, quod fixum est inter eos, in medio sordium habitationis eorum.

¹⁷ Nullus hominum sit in tabernaculo, quando pontifex sanctuarium ingreditur, ut roget pro se, et pro domo sua, et pro universo cœtu Israël, donec egrediatur.

¹⁸ Cum autem exierit ad altare quod coram Domino est, oret pro se, et sump-tum sanguinem vituli atque hirci fundat super cornua ejus per gyrum:

¹⁹ aspergensque digito septies, expiet, et sanctificet illud ab immunditiis filiorum Israël.

²⁰ Postquam emundaverit sanctuarium, et tabernaculum, et altare, tunc offerat hircum viventem:

²¹ et posita utraque manu super caput ejus, confiteatur omnes iniquitates filiorum Israël, et universa delicta atque peccata eorum: quæ imprecans capiti ejus, emittet illum per hominem paratum, in desertum.

²² Cumque portaverit hircus omnes iniquitates eorum in terram solitariam, et dimissus fuerit in deserto,

²³ revertetur Aaron in tabernaculum testimonii, et depositis vestibus, quibus prius indutus erat, cum intraret sanctuarium, relictisque ibi,

²⁴ lavabit carnem suam in loco sancto, indueturque vestibus suis. Et postquam egressus obtulerit holocaustum suum, ac plebis, rogabit tam pro se quam pro populo:

²⁵ et adipem, qui oblatum est pro peccatis, adolebit super altare.

²⁶ Ille vero, qui dimiserit caprum emissarium, lavabit vestimenta sua, et corpus aqua, et sic ingredietur in castra.

²⁷ Vitulum autem, et hircum, qui pro peccato fuerant immolati, et quorum sanguis illatus est in sanctuarium, ut expiatio compleretur, asportabunt foras castra, et comburent igni tam pelles quam carnes eorum, ac fimum:

²⁸ et quicumque combusserit ea, lavabit vestimenta sua et carnem aqua, et sic ingredietur in castra.

²⁹ Eritque vobis hoc legitimum sempiternum: Mense septimo, decima die mensis, affligetis animas vestras, nulumque opus facietis, sive indigena, sive advena qui peregrinatur inter vos.

³⁰ In hac die expiatio erit vestri, atque mundatio ab omnibus peccatis vestris: coram Domino mundabimini.

³¹ Sabbatum enim requietionis est, et affligetis animas vestras religione perpetua.

³² Expiabit autem sacerdos, qui unctus fuerit, et cujus manus initiatæ sunt ut sacerdotio fungatur pro patre suo: indueturque stola linea et vestibus sanctis,

³³ et expiabit sanctuarium et tabernaculum testimonii atque altare, sacerdotes quoque et universum populum.

³⁴ Eritque vobis hoc legitimum sempiternum, ut oretis pro filiis Israël, et pro cunctis peccatis eorum semel in anno. Fecit igitur sicut præceperat Dominus Moysi.

CAPUT XVII

Hostiæ non offerendæ sunt, sed ad januam tabernaculi: prohibitio sanguinis.

Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens:

² Loquere Aaron et filiis ejus, et cunctis filiis Israël, dicens ad eos: Iste est sermo quem mandavit Dominus, dicens:

³ Homo quilibet de domo Israël, si occiderit bovem aut ovem, sive capram, in castris vel extra castra,

⁴ et non obtulerit ad ostium tabernaculi oblationem Domino, sanguinis reus erit: quasi si sanguinem fuderit, sic peribit de medio populi sui.

⁵ Ideo sacerdoti offerre debent filii Israël hostias suas, quas occidunt in agro, ut sanctificentur Domino ante ostium tabernaculi testimonii, et immolent eas hostias pacificas Domino.

⁶ Fundetque sacerdos sanguinem super altare Domini ad ostium tabernaculi testimonii, et adolebit adipem in odore suavitatis Domino:

²⁹ And this shall be to you an everlasting ordinance. The seventh month, the tenth day of the month, you shall afflict your souls, and shall do no work, whether it be one of your own country, or a stranger that sojourneth among you.

³⁰ Upon this day shall be the expiation for you, and the cleansing from all your sins. You shall be cleansed before the Lord.

³¹ For it is a sabbath of rest: and you shall afflict your souls by a perpetual religion.

³² And the priest that is anointed, and whose hands are consecrated to do the office of the priesthood in his father's stead, shall make atonement. And he shall be vested with the linen robe and the holy vestments.

³³ And he shall expiate the sanctuary and the tabernacle of the testimony and the altar: the priest also and all the people.